PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 23.04.2007 № 1607

О внесении изменения в постановление главы

г. Владимира от 18.04.2006 № 992

С целью повышения роли законодательных органов в проведении конкурсов среди юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на право обслуживания городских маршрутов пассажирского транспорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в приложение 1 постановления главы города от 18.04.2006 № 992 «О создании комиссии по организации перевозки пассажиров транспортом общего пользования на территории города Владимира»:

- ввести в состав комиссии Романова А.Н. - депутата Совета народных депутатов города Владимира по избирательному округу № 3, члена комитета по жизнеобеспечению города (по согласованию).
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  Соколова В.М.

	Глава города

	А.П.Рыбаков